PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«11» июля 2017 г. №37
 Нерядово ялě

	        АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2017 г. №37
деревня Нерядово

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского сельского поселения от 22.03.2017г.
№13 «О порядке сообщения муниципальными служащими
 администрации Приволжского сельского поселения
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики о
возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» администрация Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 22 марта 2017 г. №13 «О порядке сообщения муниципальными служащими администрации Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 5 «со 2 абзацем п.5» заменить словами «со вторым абзацем пункта 4»;

б) в абзаце первом пункта 6 слова «пунктом 6» заменить словами «пунктом 5».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник".
Глава Приволжского сельского поселения                                                       А.М.Архипов